

Agro Engineering ApS

**Jennumvej 68
7100 Vejle**

CVR-nr. 37 89 08 63

**Årsrapport for 2021/22
(6. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 4. november 2022

Thomas Munk
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	4
Balance pr. 30. september 2022	5
Egenkapitalopgørelse	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Noter	7

Selskabsoplysninger

Selskabet

Agro Engineering ApS
Jenumvej 68
7100 Vejle

Hjemmeside: www.agroengineering.dk

CVR-nr.: 37 89 08 63

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Stiftet: 22. juli 2016

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: Vejle

Direktion

Thomas Munk, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed med Vest- og nordafrikanske lande indenfor landbrugssektoren, levering af projekter og udstyr og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 17.263, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 106.542.

Set i forhold til selskabets yderst begrænsede aktivitet i regnskabsåret, anses årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/2022</u> kr.	<u>2020/2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.715	-9.355
Finansielle indtægter		16.893	0
Finansielle omkostninger		<u>-153</u>	<u>-133</u>
Resultat før skat		22.455	-9.488
Skat af årets resultat	2	<u>-5.192</u>	<u>1.999</u>
Årets resultat		<u>17.263</u>	<u>-7.489</u>
Overført resultat		<u>17.263</u>	<u>-7.489</u>
		<u>17.263</u>	<u>-7.489</u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.863	0
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>102</u>
Tilgodehavender		<u>7.863</u>	<u>102</u>
Likvide beholdninger		<u>113.592</u>	<u>97.611</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>121.455</u>	<u>97.713</u>
Aktiver i alt		<u><u>121.455</u></u>	<u><u>97.713</u></u>
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>26.542</u>	<u>9.279</u>
Egenkapital		<u>106.542</u>	<u>89.279</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.626	4.434
Anden gæld		<u>5.287</u>	<u>4.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.913</u>	<u>8.434</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>14.913</u>	<u>8.434</u>
Passiver i alt		<u><u>121.455</u></u>	<u><u>97.713</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	9.279	89.279
Årets resultat	0	17.263	17.263
Egenkapital 30. september 2022	<u>80.000</u>	<u>26.542</u>	<u>106.542</u>

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	16.768	96.768
Årets resultat	0	-7.489	-7.489
Egenkapital 30. september 2021	<u>80.000</u>	<u>9.279</u>	<u>89.279</u>

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Agro Engineering ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2021/22 er aflagt i kr.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Noter

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
	kr.	kr.
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>5.192</u>	<u>-1.999</u>
	<u>5.192</u>	<u>-1.999</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, TMunk Holding ApS, CVR-nr. 37 89 05 37. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgøre et større eller mindre beløb.